
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210900640 vom 06.09.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
Externe Belegnr. W2112931:

1 40308 903380 Trennwandhalter, Guss 4 Stück 6,73 26,92
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,80 kg

2 701540 35812000000 AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 20 Stück 2,35 47,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,10 kg
*** Rückstand aus Auftrag: 

3 40012 901278 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 3 Stück 31,98 95,94
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg

4 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI210900640 169,86

Lieferungsnr. DI210900712 vom 06.09.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
Externe Belegnr. W2112969:

5 40308 903380 Trennwandhalter, Guss 2 Stück 6,73 13,46
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,90 kg

6 40759 BÜNTE Kompaktlagersatz 4 Stück 14,50 58,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,96 kg

7 40231 Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 9 Stück 6,42 57,78
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Lief. an Adresse
Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 4,86 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008686
*** Ihre Belegnr.: 253283

8 40012 901278 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 1 STCK 30,46 30,46
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

9 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI210900712 159,70

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 329,56
19% MwSt. 62,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 392,18

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900597 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,420

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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